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Szanowni Państwo
W  imieniu Stowarzyszenia Emitentów Giełdowych pragnę Państwa zaprosić  
na II Kongres Prawników Spółek Giełdowych SEG, podczas którego przeprowa- 
dzimy kolejne fikcyjne WZ Zwykłej Spółki SA oraz zapoznamy się z najważniejszymi  
zmianami regulacyjnymi dotyczącymi spółek giełdowych. Kongres odbędzie się  
w dniach 8-9 marca br. w Hotelu OSSA w Ossie k/Rawy Mazowieckiej.

 Podczas I Kongresu Prawników Spółek Giełdowych SEG mieliśmy okazję zapo-
znać uczestników wydarzenia z istotnymi zagadnieniami potrzebnymi zarówno do 
organizacji, jak i przeprowadzenia e-WZA, przedstawiając nietypowe sytuacje, któ-
re mogą – ale nie muszą – wystąpić podczas Walnego Zgromadzenia. W związku 
z tym, iż  zeszłoroczny Kongres cieszył się dużym zainteresowaniem, z przyjemno-
ścią organizujemy go dla Państwa po raz kolejny wzbogacając o inne ważne aspekty. 

Pierwszego dnia Kongresu będziemy starali się rozwiązać problemy dotyczące aktu dokonywania wyboru podczas 
Walnego Zgromadzenia, w  tym możliwe trudności związane z  powoływaniem członków Rad Nadzorczych. 
Natomiast podczas drugiego dnia zaplanowaliśmy dla Państwa warsztaty poświęcone głównie tematyce ostatnich 
zmian regulacyjnych. Podczas zajęć praktycznych przedstawiciele różnych kancelarii prawnych będą dyskutowali 
m.in. o zmianach regulacji lub orzecznictwa w odniesieniu do kwestii fuzji i przejęć, opodatkowania kosztów emisji, 
raportowania bieżącego, pełnomocnictwa na WZA, obligacji oraz oddziaływania prawa UE na funkcjonowanie polskich 
spółek giełdowych. 

W trakcie dyskusji plenarnej, a także rozmów kuluarowych poszukiwać będziemy praktycznych rozwiązań problemów 
wynikających ze zmian w regulacjach. Dotyczyły będą one m.in. wezwań, orzecznictwa NSA oraz zmian w KSH.

Tematów do dyskusji jest oczywiście bardzo wiele i nie wszystkie udało się zmieścić w agendzie. Część z nich będziemy 
mogli zatem przedyskutować w mniej formalnej atmosferze – m.in. podczas wieczoru ostatkowego dedykowanego 
Międzynarodowemu Dniu Kobiet zorganizowanego w konwencji lat 70-tych.

Do zobaczenia na Kongresie!

Beata Stelmach

Prezes Zarządu SEG

Udział w Kongresie jest bezpłatny. Uczestnicy sami pokrywają koszt zakwaterowania. Zgłoszenia należy przesyłać drogą 
elektroniczną, po wypełnieniu formularza zgłoszeniowego dostępnego na stronie internetowej www.seg.org.pl lub po wypełnieniu 

załączonej karty zgłoszeniowej pod nr faxu: (22) 828 15 13.  Liczba miejsc jest ograniczona, decyduje kolejność zgłoszeń.

Zapraszamy przedstawicieli spółek należących do SEG. 
W sprawie członkostwa prosimy o telefon do Biura SEG: (22) 826 26 89

 8 MARCA 2011  (wtorek)  

12.00 – 13.00 Rejestracja gości

13.00 – 14.00 Lunch

14.00 – 14.15 Otwarcie Kongresu 
 Beata Stelmach, Prezes Zarządu, Stowarzyszenie Emitentów Giełdowych

14.15 – 16.30 WZ Zwykłej Spółki SA – I SESJA 
 Przewodniczący: Leszek Koziorowski, Wspólnik, Kancelaria Gessel, Koziorowski sp.k.

	 	 •	 Normalne głosowanie czy akt wyboru?
	 	 •	 Wybory	do	Rady	Nadzorczej
	 	 •	 Rola	biegłego	rewidenta	podczas	WZA
	 	 •	 Tajność	i	jawność	głosowania

16.30 – 16.50 Przerwa kawowa

16.50 – 19.00 WZ Zwykłej Spółki SA – II SESJA

20.00 – 24.00 Kolacja przy muzyce na żywo w konwencji PRL połączona z Dniem Kobiet

Program Kongresu

KPS II KONGRES
PRAWNIKÓW SEG 2011

  9 MARCA 2011  (środa)

9.00 – 10.30 Dwie tury warsztatów w grupach:
11.00 – 12.30 •	 	opodatkowanie kosztów emisji – praktyczne aspekty związane z orzeczeniami NSA  

Inarda Bielińska, Radca Prawny, Kancelaria Gessel, Koziorowski Sp.k. 
	 	 •	  lewarowany wykup spółek publicznych, finansowanie i aspekty podatkowe  

dr Rafał Stroiński, Partner, CMS Cameron McKenna 
Anna Wawrzyńczak, Prawnik, CMS Cameron McKenna 
Andrzej Pośniak, Prawnik, CMS Cameron McKenna 

	 	 •	  raportowanie bieżące - prace nad nowymi regulacjami i pożądane kierunki zmian  
dr Mirosław Kachniewski, Wiceprezes Zarządu, Stowarzyszenie Emitentów Giełdowych 
Zbigniew Mrowiec, Partner, Kancelaria Allen & Overy, A. Pędzich sp.k.

	 	 •	 	pełnomocnik na WZA – problemy wynikające ze zmian KSH  
Andrzej Knap, Prezes Zarządu, Unicomp-WZA Sp. z o.o. 
Zbigniew Korba, Radca Prawny, Szef Praktyk Corporate/M&A oraz Banking/Finance  
w Kancelarii  PricewaterhouseCoopers Legal Szurmińska-Jaworska Sp.k.

	 	 •	 	obligacje – prace nad nowymi regulacjami i pożądane kierunki zmian  
Jarosław Dubiński, Partner, Kancelaria Vogel, Dubiński i Wspólnicy

	 	 •	 	prawo UE jako integralna część prawa krajowego  
Morvan Le Berre, Danuta Pajewska, Wspólnik, Kancelaria Wardyński i Wspólnicy

	 	 •	 	wrogie przejęcia - najnowsze tendencje oraz sposoby obrony 
Dariusz Greszta, Partner, Kancelaria CMS Cameron McKenna 
Beata Binek, Kancelaria CMS Cameron McKenna 
Ewa Szlachetka, Kancelaria CMS Cameron McKenna 
Anna Wiland, Partner Zarządzający, Rothschild

	 	 •	  fuzje i przejęcia – nowe regulacje dot. wezwań  
Leszek Koziorowski, Wspólnik, Kancelaria Gessel, Koziorowski Sp.k.

	 	 •	 	odpowiedzialność członków zarządów i rad nadzorczych i sposoby zarządzania tą  
odpowiedzialnością 
Aleksandra Minkowicz-Flanek, Radca Prawny w Kancelarii PricewaterhouseCoopers Legal  
Szurmińska-Jaworska Sp.k.  
Tomasz Rolewicz, Menedżer, PwC 
Cezary Żelaźnicki, Radca Prawny w Kancelarii PricewaterhouseCoopers Legal  
Szurmińska-Jaworska Sp.k.

	 	 •	  znaczenie prawne i praktyczne regulaminu WZ i ogłoszenia o zwołaniu WZ  
Marcin Czaprowski, Prawnik, Allen & Overy, A. Pędzich sp.k.

10.30 – 11.00 Przerwa kawowa

12.30 – 12.45 Podsumowanie i zakończenie Kongresu   


